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Lista de Presenca

Unidade: 48 - Faculdade de Educacdo
Disciplina: EDM0406 - Metodologia do Ensino de Portugués II
Turma: 2020243 - Teodrica

Periodo: 14/09/2020 - 18/12/2020

Disciplina COM 22 Avaliagdo. Em caso de dlvidas consultar a Segdo de Alunos.

Alunos regularmente matriculados

Cédigo Ingresso Curso Nome

9394390 2015/1

7988606  2017/1

9333641  2015/1

5967363  2015/1

10270690 2017/1

9764812  2016/1

9332017  2015/1

10760481 2018/1

4174516  2014/1

9371495  2015/1

9333280  2015/1

9821169  2016/1

9329267  2015/1

4372326  2011/1

7190868  2010/1

10761040 2018/1

10270522 2017/1

9824217  2016/1

9371352  2015/1

9823310 2016/1

10323955 2017/1

8973661  2014/1

9765650  2016/1

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

Amanda
Ferreira da
Cruz

Ana Carolina
Novelli

Ana Clara
Graciano
Cornelio

Ana Claudia
Neves Lima
Santos

Ana Luisa

Bastos de

Magalhaes
Menon

Ana Paula
Farias
Braganti

Analia
Veronica
Gonzalez

Arthur
Wagner
Fiorini
Augusta
Boldrin dos
Santos Souza

Barbara de
Melo
Genereze

Barbara
Ferreira dos
Santos

Bianca
Laporta
Ogrizek
Camila Leite
Costa

Camila
Rodrigues
Geronimo

Carina Mller
Sasse

Carolina
Gurgel
Mellado

Caroline Parra

Fabricio do
Amaral
Soares

Gabriel
Nicolosi
Barbosa de
Souza

Gabrielle
Pedroso
Bolzan

Giovana
Moutinho
Sobral

Igor
Assuncao
Silva

Jodo Pedro
Nicolete Melo

dia_/_/

dia_/_/__

Horario
qua

dia__/_/_

Prof(a).
19:30 23:00 (R) Claudia Rosa Riolfi

e-Mail

amanda.ferreira.cruz@usp.br

ana.novelli@usp.br

ana.clara@usp.br

ana.neves.santos@usp.br

analuisa_bastos@usp.br

ana.braganti@usp.br

analia.gonzalez@usp.br

arthurwf@usp.br

augusta.souza@usp.br

barbara.genereze@usp.br

barbara3.santos@usp.br

bianca.ogrizek@usp.br

camila.leite.costa@usp.br

camila.geronimo@usp.br

carina.sasse@usp.br

carolinamellado@usp.br

carolineparra@usp.br

fabricio.soares@usp.br

gabriel.nicolosi.souza@usp.br

gabrielle.bolzan@usp.br

gimoutinho@usp.br

igor.assuncao.silva@usp.br

jaqueline.melo@usp.br
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8972872

9329952

10322871

9330811

8976261

1037858

8975980

10271109

9394556

7190207

9333189

9899121

8569378

8623628

7602060

9899490

9824332

8976622

9823067

7699973

9820554

8973000

9334173

5927333

7281289

5416607

9331656

8572410

1988154

8973101

2014/1

2015/1

2017/1
2015/1

2014/1

2014/1
2016/1
2017/1
2015/1

2010/1

2015/1

2016/1

2013/1

2015/1

2016/1

2016/1

2016/1

2014/1

2016/1

2011/1

2016/1

2014/1

2015/1

2007/1

2010/1

2005/1

2015/1

2013/1

2010/1

2014/1

Matriculados: 53

*% 1 Aluno(a) suspenso, ndo pode assitir aulas.

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

Jodo Victor
Bello Junta
Teixeira

Jodo Vitor de
Andrade
Souza

Julia Barbosa
Perazolo

July dos
Santos Silva

Karina Rigote

Kumie
Fujimori
Lais Romero
Rey Piccolo

Larissa Vieira
de Cerqueira

Laura Martin
da Cruz

Leonardo
Gimenes de
Araujo

Luana da
Silva Araujo

Lucas
Augusto
Damaso Oller
do
Nascimento

Luisa Iolanda
de Souza
Borges

Luiz Eduardo
Martins de
Freitas

Marcela
Regina Silva
de Pontes
Maria Clara
Toledo
Paniago
Maria
Fernanda
Mendes Silva
Lega
Mariana Arias

Mauricio da
Silva Reis

Naiara Faria
Pereira de
Melo

Natalia
Ramos
Martim

Natalia
Rodrigues
Costa

Nathalia Rend
Faria

Nathaschka
Martiniuk
Liebest
Polycarpo

Nilma
Sampaio
Amaral
Oscar Ruben
Bianchi

Pedro
Henrique
Vieira da
Gama

Raphael
Sponton
Peres

Rodrigo Luiz
Garcia Perna
Vitéria
Gongalves de
Aniz

Lista de Presenca

Alunos ainda pendentes e/ou inscritos, que deverio regularizar sua matricula

joao.victor.teixeira@usp.br

joao.andrade.souza@usp.br

juliabperazolo@usp.br
july.santos.silva@usp.br
karina.rigote@usp.br
kfujimor@usp.br
lais.piccolo@usp.br
larissa.cerqueira@usp.br

laura.martin.cruz@usp.br

leonardo.gimenes.araujo@usp.br

luana.silva.araujo@usp.br

lucas.damaso.nascimento@usp.br

luisa.borges@usp.br

luiz.eduardo.freitas@usp.br

marcela.pontes@usp.br

maria.paniago@usp.br

maria.lega@usp.br

mariana.arias@usp.br

mauricio.reis@usp.br

naiara.melo@usp.br

natalia.martim@usp.br

natalia.rodrigues.costa@usp.br

nathalia.reno.faria@usp.br

nathaschka.polycarpo@usp.br

nilma.amaral@usp.br

oscar.bianchi@usp.br

pedro.henrigue.gama@usp.br

raphael.peres@usp.br

rodrigo.perna@usp.br

vitoria.aniz@usp.br
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Sit. Cédigo Ingresso Curso Nome

(P) 9394323

(I) 9334597

(P) 10324491

(P) 10325404

-

(P) 8976192

(P) 9330040

-

(I) 9015782

(P) 9867528

-

(P) 9329761

-

(P) 8887773

-

(P) 9823752

-

(P) 6879123

(P) 9332424

-

(P) 9823602

-

(I) 9332466

(P) 4925110

-

(P) 9329503

-~

(P) 8975340

-

2015/1

2015/1

2017/1

2017/1

2014/1

2015/1

2016/1

2016/1

2015/1

2015/1

2016/1

2016/1

2015/1

2016/1

2019/1

2016/1

2015/1

2014/1

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

8051

Amanda
Larissa
Costa Lima

Beatriz
Gomes de
Moraes

Bruna
Florence de
Moura

Djian
Scopinho
Martins

Fericia
Lopes
Souza

Gabriel
Augusto
Martins
Marques

Igor
Montenegro
de Azeredo
Coutinho

Jessica dos
Santos
Barbosa

Jéssika
Aparecida
Santachiara
Nascimento
Santos

Lilian Costa
Barcelos

Lucas
Quirino
Alves

Maria
Eugénia dos
Santos
Costa

Marina de
Freitas
Fortes

Marisa
Drudi de
Moraes

Monique de
Godoy
Ramos

Nina Maria
Pinheiro de
Britto

Raquel de
Souza
Coronel

Reniér
Céndido de
Vasconcelos
Silva

dia_/__/___

Lista de Presenca
dia_/__/_

dia__/__/___

e-Mail

amanda.larissa.lima@usp.br

beatriz3.moraes@usp.br

brunaflorence@usp.br

djiansm@usp.br

felipe2.souza@usp.br

gabriel.augusto.marques@usp.br

igor.montenegro.coutinho@usp.br

jessica.santos.barbosa@usp.br

jessika.aparecida.santos@usp.br

lilian.barcelos@usp.br

lucas.quirino.alves@usp.br

maria.eugenia.costa@usp.br

marina.fortes@usp.br

marisa.moraes@usp.br

monique.ramos@usp.br

nina.britto@usp.br

raquel.souza.coronel@usp.br

renier.silva@usp.br
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Pendentes/Inscritos: 18
Total geral de alunos: 71

Legenda: (P) - Pendentes (I) - Inscritos
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